МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

     01 июня 2021г                           с. Ракитное                         №  36
О признании утратившими силу  решения
муниципального комитета  Ракитненского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения, муниципальный комитет  Ракитненского сельского поселения

РЕШИЛ:

       1. Признать утратившим силу решение  муниципального комитета  Ракитненского сельского поселения:
- решение муниципального комитета Ракитненского сельского поселения № 8 от 30.09.2020г «Об утверждении положения «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Ракитненского сельского поселения,  муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представленных гражданами при поступлении на муниципальную службу в органы местного самоуправления Ракитненского сельского поселения в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими органов местного самоуправления Ракитненского сельского поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»
    2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования  в установленном порядке.

Глава Ракитненского
 сельского поселения                                                             О.А. Кириллов